OPCINA RAZANAC
Razanac XVII 61
23248 RAZANAC
OIB: 08842442553

IZVRSENJE PRORACUNA U RAZDOBLJU OD 01.01.2017. DO 31.12.2017.

OPCINA RAZANAC

IZVRSENJE PRORACUNA 2017.

OPCI DIO
IZVRSENJE
S0 VRSTA PRIHODA | RASHODA PRORACUN 2017. PRORACUNA [MEE.S
RACUNA 4/3*100
31.12.2017.
1 2 3 4 5
A. RACUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 8.942.000,00 7.267.200,00 81,27
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.808.000,00 1.624.388,00 89,84
3 Rashodi poslovanja 5.436.500,00 5.102.537,00 93,86
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.118.500,00 4.,953.182,00 69,58
RAZLIKA -MANJAK -1.805.000,00 -1.164.131,00 64,49
B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduZivanja 600.000,00 600.000,00 100,00
5 1zdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 295.000,00 600.000,00 203,39
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE 305.000,00 0,00 0,00
C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
9 Vlastiti izvori-vi§ak prihoda 1.500.000,00 2.233.453,00 148,90
VISAK/MANJAK - RASPOLOZ. SREDST. I1Z PRETH.
GODINA 2.233.453,00 1.069.322,00 47,88
UKUPNO PRIHODI | PRIMICI 12.850.000,00 9.491.588,00 73,86
UKUPNO RASHODI | IZDACI 12.850.000,00 10.655.719,00 82,92




UKUPNI PRIHODI | PRIMICI
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Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge
Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opée
drzave

Tekuce i kapitalne pomo¢i iz proracuna

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od administ. pristojbi i po poseb.propisima
Administrativne (upravne) pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda, roba i usluga
Prihodi od pruzenih usluga

Donacije od pravnih i fizi¢kih osoba izvan opéeg prorac.

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine

Prihodi od prodaje prirodnih bogatstava

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje gradevinskih objekata

Prihodi od financijske imovine i zaduZivanja
Primici od zaduZivanja

Primljeni zajmovi od tuz. financ.inst.izvan javnog
sektora

Vlastiti izvori
Vlastiti izvori

Visak prihoda raspoloziv u slijede¢em razdoblju

12.850.000,00

8.942.000,00
3.105.000,00
1.800.000,00
1.180.000,00

125.000,00

2.950.000,00
2.950.000,00
657.398,00
50.150,00
607.248,00
2.184.602,00
56.600,00
158.002,00
1.970.000,00
45.000,00
35.000,00
10.000,00
1.808.000,00
1.800.000,00
1.800.000,00
8.000,00
8.000,00
600.000,00
600.000,00

600.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

9.491.588,00

7.267.200,00
3.658.873,00
1.965.615,00
1.616.916,00

76.342,00

1.500.488,00
1.500.488,00
445.136,00
32.867,00
412.269,00
1.661.703,00
101.234,00
122.972,00
1.437.497,00
1.000,00
0,00
1.000,00
1.624.388,00
1.616.304,00
1.616.304,00
8.084,00
8.084,00
600.000,00
600.000,00

600.000,00
1.069.322,00
1.069.322,00
1.069.322,00

73,86

81,27
117,84
109,20
137,03

61,07

50,86
50,86
67,71
65,54
67,89
76,06
178,86
77,83
72,97
2,22
0,00
0,01
89,84
89,79
89,79
101,05
101,05
100,00
100,00

100,00
71,29
71,29
71,29



UKUPNI RASHODI I 1ZDACI
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41
412
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53
532
54
544

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Place

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima

Pomo¢i unutar proracuna

Pomo¢i unutar opéeg prorac¢una

Prijenosi prora¢unskim korisnicima

Naknade gradan. i kuéanstv.tem. osigur.i dr. naknade
Ostale naknade gradanima i kué¢anstvima iz proracuna
Ostali rashodi

Tekuée donacije

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Nematerijalna neproizvedena imovina

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

IZDACI ZA FINANC.IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA
Izdaci za dionice i udjele u glavnici

Izdaci za udjele u glavnici trg.drustv.u j.sektoru
Otpl.glav.primlj.zajm.tuz.fin.inst.izvan j.sektora
Otpl.glav.primlj.zajm.tuz.fin.inst.izvan j.sektora

12.850.000,00

5.436.500,00
933.799,00
778.283,00
21.650,00
133.866,00
2.782.011,00
54.700,00
663.800,00
1.698.670,00
2.000,00
362.841,00
78.000,00
20.000,00
58.000,00
40.000,00
40.000,00
887.690,00
20.000,00
867.690,00
345.000,00
345.000,00
370.000,00
370.000,00
7.118.500,00
40.000,00
40.000,00
4.968.500,00
4.610.000,00
78.500,00
280.000,00
2.110.000,00
2.110.000,00
295.000,00
0,00

0,00
295.000,00
295.000,00

10.655.719,00

5.102.537,00
930.173,00
775.190,00
21.650,00
133.333,00
2.732.019,00
37.398,00
543.442,00
1.840.817,00
0,00
310.362,00
64.578,00
15.226,00
49.352,00
0,00

0,00
753.916,00
0,00
753.916,00
297.157,00
297.157,00
324.694,00
324.694,00
4.953.182,00
38.800,00
38.800,00
3.353.194,00
3.136.401,00
67.543,00
149.250,00
1.561.188,00
1.561.188,00
600.000,00
0,00

0,00
600.000,00
600.000,00

82,92

93,86
99,61
99,60
100,00
99,60
98,20
68,37
81,87
108,37
0,00
85,54
82,79
76,13
85,09
0,00
0,00
84,93
0,00
86,89
86,13
86,13
87,76
87,76
69,58
97,00
97,00
67,49
237,50
86,04
53,30
73,99
73,99
203,39
0,00
0,00
203,39
203,39



POSEBNI DIO OBJAVA

PLAN IZVRS]%NJE Indeks 4/3
KONTNI PLAN VRSTA RASHODA PRORACUNA PRORACUNA *100
2017. 31.12.2017.
1 2 3 4 5
UKUPNI RASHODI | IZDACI 12.850.000,00 10.655.719,00 82,92
GLAVA I OPCI POSLOVI 3.292.310,00 3.322.732,00 100,92
3 RASHODI POSLOVANJA 2.738.810,00 2.566.930,00 93,72
31 Rashodi za zaposlene 933.799,00 930.173,00 99,61
311 Place 778.283,00 775.190,00 99,60
312 Ostali rashodi za zaposlene 21.650,00 21.650,00 100,00
313 Doprinosi na place 133.866,00 133.333,00 99,60
32 Materijalni rashodi 1.367.011,00 1.302.414,00 9527
321 Naknade troS§kova zaposlenima 54.700,00 37.398,00 68,37
322 Rashodi za materijal i energiju 123.800,00 122.649,00 99,07
323 Rashodi za usluge 823.670,00 832.005,00 101,01
324 Naknade osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi 362.841,00 310.362,00 85,54
34 Financijski rashodi 78.000,00 64.578,00 82,79
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 20.000,00 15.226,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 58.000,00 49.352,00 85,09
35 Subvencije 40.000,00 0,00 0,00
352 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 40.000,00 0,00 0,00
36 Pomod¢i dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna 20.000,00 0,00 0,00
363 Pomod¢i unutar opéeg proracuna 20.000,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 300.000,00 269.765,00 89,92
381 Tekuée donacije 300.000,00 269.765,00 89,92
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 258.500,00 155.802,00 60,27
IMOVINE

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug.imovine 258.500,00 155.802,00 60,27
422 Postrojenja i oprema 58.500,00 41.552,00 71,03
426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 114.250,00 57,13

5 IZDACI ZA FINANC.IMOVINU | OTPLATE 295.000,00 600.000,00
ZAJMOVA 0,00
54 Otpl.glavn.primlj.zajm.tuz.financ.inst.izv.j.sekt. 295.000,00 600.000,00 0,00
544 Otpl.glavn.primlj.zajm.tuz.financ.inst.izv.j.sekt. 295.000,00 600.000,00 0,00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 0,00 0,00

532 Izdaci za dionice i udjele u glavnici trg.drustava u 0,00 0,00
j.sektoru 0,00




I1ZVRSENJE

Kgli\‘;,\']\” VRSTA RASHODA PLAN P;‘()‘?ACUNA PRORACUNA 4'/2‘1‘31'?)50
31.12.2017.
1 2 3 4 5

GLAVAIII KOMUNALNA DJELATNOST 8.275.000,00 6.226.985,00 75,25
3 RASHODI POSLOVANJA 1.415.000,00  1.429.605,00 101,03
32 Materijalni rashodi 1.415.000,00  1.429.605,00 101,03
322 Rashodi za materijal i energiju 540.000,00 420.793,00 77,92
323 Rashodi za usluge 875.000,00  1.008.812,00 115,29
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.860.000,00  4.797.380,00 69,93
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 40.000,00 38.800,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 40.000,00 38.800,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizv.dugotr. imovine 4.710.000,00  3.197.392,00 67,89
421 Poslovni objekti 4.610.000,00  3.136.401,00 68,03
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 25.991,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 35.000,00 43,75
45 Rashodi za ulaganja na nefinanc. imovini 2.110.000,00  1.561.188,00 73,99
451 Dodatna ulaganja na grad. objektima 2.110.000,00  1.561.188,00 73,99
GLAVA III PREDSKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 771.690,00 629.692,00 81,60
3 RASHODI POSLOVANJA 771.690,00 629.692,00 81,60
36 Pomo¢i dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna 671.690,00 576.892,00 85,89
367 Prijenosi prora¢unskim korisnicima-Djec¢ji vrti¢ RaZanac 671.690,00 576.892,00 85,89
37 Naknade grad. i kuéanstvima tem.osiguranja 90.000,00 52.800,00 58,67
372 Ostale naknade iz prorac¢luna u novcu 90.000,00 52.800,00 58,67
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00
381 Tekuce donacije 10.000,00 0,00 0,00
GLAVA IV KULTURA - OSTALI KORISNICI 256.000,00 231.953,00 90,61
3 RASHODI POSLOVANJA 256.000,00 231.953,00 90,61
36 Pomodi dane u inozemstvo i unutar opéeg proracuna 196.000,00 177.024,00 90,32
367 Prijenosi prora¢unskim korisnicima-KnjiZnica 176.000,00 172.024,00 97,74

J.Barakovi¢
38 Ostali rashodi 60.000,00 54.929,00 91,55
381 Tekuce donacije za kulturu i umjetnost 60.000,00 54.929,00 91,55
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 5.000,00 25,00
36 Pomodi unutar proracuna 20.000,00 5.000,00 25,00
367 Prijenosi prorac¢unskim korisnicima-KnjiZnica 20.000,00 5.000,00 0,00
J.Barakovi¢ .

GLAVAYV SOCIJALNA ZAST.—- OSTALI KORISNICI 255.000,00 244.357,00 95,83
3 RASHODI POSLOVANJA 255.000,00 244.357,00 95,83
37 Naknade grad. i ku¢anstvima iz proracuna 255.000,00 244.357,00 95,83
372 Naknade grad.i kuéanst. iz prora¢una u novcu 255.000,00 244.357,00 95,83




